

## Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

REQUERIMENTO № 011/2023

Lavras da Mangabeira/CE, 02 de maio de 2023.

Jane Jadna Nobre de França Gomes, Vereadora Constitucional nesta Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira, vem com o devido respeito, observando a Lei Orgânica Municipal, conforme art. 11 e seus incisos I e II, requerer a Cidadania Lavrense para o Sr. Wagner Sousa Gomes, por seus relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Jane Jadna Nobre de França Gomes Vereadora